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ترامپ در پاسخ به سوالی درباره طرح حمله هوایی برای بدست آوردن اورانیوم غنی سازی شده ایران گفته نمی‌خواهد جیمی
کارتر شود؛ آنجا ایران مثل ونزوئلا نیست که بتوانیم وارد شویم، چند دقیقه بمانیم و بعد خارج شویم و موقع پرواز برگشت هم

برایمان دست تکان دهند.

احتمال جنگ در صورت کشته شدن نیروهای آمریکایی؛ 

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با بیان این که در موضوع لبنان پیشرفت حاصل شده است به شکست و ناکامی درباره
طرح ربودن اورانیون غنی شده ایران اعتراف کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در جمع خبرنگاران در کاخ سفید با یادآوری شکست آمریکا در عملیات طبس در دوران
ریاست‌جمهوری جیمی کارتر اعتراف کرد که عملیات مخفیانه‌ برای ربودن مواد هسته‌ای از داخل ایران را به این دلیل پیش

نبرده است.

رئیس جمهوری آمریکا در پاسخ به سوالی درباره طرح حمله هوایی برای بدست آوردن اورانیوم غنی سازی شده ایران
گفت:«من نمی‌خواستم جیمی کارتر شوم.»:

«ما درباره آن (حمله هوایی) فکر کردیم اما من نمی‌خواستم در موقعیتی باشم که مجبور باشیم وارد آنجا بشویم.»
ترامپ اعتراف کرد:

«آنجا ( ایران) مثل ونزوئلا نیست که بتوانیم وارد شویم، چند دقیقه بمانیم و بعد خارج شویم و موقع پرواز برگشت هم برایمان
به نشانه خداحافظی دست تکان دهند. شما باید برای دو هفته آنجا باشید و تجهیزات عظیم را با هواپیما منتقل کنید.»

رئیس‌جمهوری آمریکا در پاسخ به این سوال که آیا کشته شدن نیروهای آمریکایی به دست ایران یک خط قرمز محسوب
می‌شود مدعی شد:

چنین اقدامی می‌تواند دلیل خوبی برای ازسرگیری جنگ باشد:

خب، دلیل خوبی خواهد بود .راستش را بگویم اگر آنها نیروهای آمریکایی را بکشند، فکر می‌کنم خیلی سریع این کار را انجام
دهم. بله، سؤال بسیار جالبی است.»

رئیس جمهوری آمریکا بار دیگر با تکرار ادعاها درباره برنامه هسته ای ایران، مدعی شد:

جمهوری اسلامی ایران هرگز نمی‌تواند به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند و «همه نیز با این موضوع موافق هستند.»
ترامپ با اشاره به حملات ژوئن ۲۰۲۵ آمریکا به تاسیسات هسته ای ایران با تکرار ادعاهایش گفت که دسترسی به اورانیوم

غنی شده ایران، فقط از عهده ما و «احتمالا» چین بر می‌آید.
رئیس‌جمهوری آمریکا مدعی شد که ایالات متحده می‌تواند همین حالا اورانیوم غنی‌شده ایران را در اختیار بگیرد،اما «دلیلی

برای انجام این کار وجود ندارد.»

ترامپ ادعا کرد:
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«ما می‌توانیم همین حالا آن را به دست بیاوریم. فکر نمی‌کنم اگر بخواهیم، آنها بتوانند مانع ما شوند اما دلیلی برای این کار
وجود ندارد.»

رئیس جمهوری آمریکا همچنین مدعی شد که این مواد «در محلی مدفون و محصور شده‌اند» و ما از طریق دوربین ها بر آن
نظارت داریم .

رئیس‌جمهوری آمریکا در پاسخ به پرسشی درباره روند مذاکرات با ایران جزئیات جدیدی درباره وضعیت گفت‌وگوها ارائه نکرد.
ترامپ ادعا کرد که دو محور اصلی توافق مورد مذاکره این است که ایران نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد و تنگه هرمز نیز

باید فورا بازگشایی شود.
رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد:

«ما به هر شکل پیروز خواهیم شد. یا از طریق نظامی و یا روی کاغذ (توافق).»
رئیس‌جمهوری آمریکا ادعا کرد در صورتی که توافقی برای پایان دادن به جنگ حاصل شود، آمادگی دارد با رهبر جدید ایران

دیدار کند.
ترامپ در گفت‌وگو با خبرنگاران در دفتر کار رئیس‌جمهور آمریکا در تداوم ضد و نقیض گویی هایش مدعی شد:

«قصدی برای دیدار ندارم اما اگر چنین دیداری انجام شود برای من افتخار خواهد بود که با او ملاقات کنم. دوست دارم ببینم
آیا به توافق می‌رسیم یا نه اما اگر توافقی حاصل شود، ممکن است با او دیدار کنم. با این موضوع مشکلی ندارم.»

وی در پاسخ به این پرسش که آیا چنین دیداری می‌تواند در آمریکا برگزار شود، گفت:

«واقعا چیز زیادی درباره آن نشنیده‌ام. من این موضوع را مطرح نکردم، اما برخی افراد چنین پیشنهادی داده‌اند.»
ترامپ مدعی شد که در صورت انجام این دیدار، با احترام رفتار خواهد کرد.

رئیس جمهوری آمریکا با اذعان به نفرت مردم ایران از خود گفت:

«فکر می‌کنم من محبوب‌ترین فرد نزد او نیستم اما با این حال احتمالاً او فردی حرفه‌ای است.در برخی محافل، در واقع از شهرت
و اعتبار بسیار خوبی برخوردار است.»

ترامپ در مراسم سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی و زغال‌سنگ در کاخ سفید در گفتگو با خبرنگاران بدون اشاره به نقش
اسرائیل و حملاتش به لبنان ادعا کرد:

«لبنان سال‌های زیادی تحت حمله بوده و همواره در موقعیت ضعیف‌تری قرار داشته است و بسیار خوب خواهد بود اگر این
وضعیت پایان یابد.»

رئیس جمهوری آمریکا افزود که درباره این موضوع با نخست‌وزیر اسرائیل و همچنین حزب‌االله گفت‌وگو کرده است:

فکر می‌کنم پیشرفت‌هایی حاصل شده است.»
رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین در واکنش به پیشنهاد رئیس‌جمهور اوکراین برای دیدار با همتای روس خود گفت که از مطرح

شدن چنین دیداری خرسند و معتقد است دو طرف باید آن را عملی کنند:

فکر می‌کنم این دیدار عالی خواهد بود. آنها باید این کار را انجام دهند.»

او در پاسخ به پرسشی درباره اینکه چه امتیازها یا مصالحه‌هایی را از ولادیمیر پوتین برای پایان دادن به جنگ خواسته است، از
ارائه جزئیات خودداری کرد اما افزود:

«هر دو طرف باید مصالحه کنند. من این مصالحه‌ها را به آنها پیشنهاد داده‌ام.»
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